关于收取2013、2014级硕士生2015-2016学年学费、住宿费的通知

各位硕士生同学：

    为便于大家交纳2015-2016学年学费和住宿费，现将有关收费事项通知如下：

    一、硕士在校生收费统一采取银行划款方式，不再于注册日现场收费。请同学于2014年8月15日前将新学年学费、住宿费存至工商银行卡中。

    二、2013、2014级硕士生2015年交费项目及标准

	年级
	学费(自费或委培）（元）
	性别
	住宿费（元）
	合计（元）

	13级会计硕士在职、审计硕士在职
	43000
	男
	650
	43650

	女
	750
	43750

	13级国际商务硕士在职
	27000
	男
	650
	27650

	女
	750
	27750

	13级法律硕士（非法学）全日制
	19000
	男
	650
	19650

	女
	750
	19750

	13级工商管理硕士（MBA）在职
	49334
	男
	650
	49984

	女
	650
	49984

	13级中国经济与管理研究院
中国金融发展研究院
中国公共财政与政策研究院
人力资本与劳动经济研究中心
	13334
	男
	900
	14234

	女
	750
	14084

	13级其他学术型硕士
	9800
	男
	900
	10700

	女
	750
	10550

	14级金融硕士
	48000
	男
	750
	48750

	女
	750
	48750

	14级审计硕士、会计硕士
	34000
	男
	900
	34900

	女
	750
	34750

	14级会计硕士（在职）
	64000

	0
	64000

	14级国际商务硕士
	23000
	男
	750
	23750

	女
	750
	23750

	14级保险硕士
	30000
	男
	750
	30750

	女
	750
	30750

	14级资产评估硕士、应用统计硕士、税务硕士
	25000
	男
	750
	25750

	女
	750
	25750

	14级法律硕士（法学）
	20000
	男
	750
	20750

	女
	750
	20750

	14级法律硕士（非法学）
	19000
	男
	900
	19900

	女
	750
	19750

	14级工商管理硕士（MBA）
	54000
	男
	650
	54650

	女
	750
	54750

	14级工商管理硕士（国际MBA）
	64000
	男
	650
	64650

	女
	750
	64750

	14级工商管理硕士（MBA）（在职）
	74000

	0
	74000

	14级公共管理硕士（MPA）在职
	20000

	0
	20000

	14级学术硕士
	8000
	男
	900
	8900

	女
	750
	8750

    三、相关注意事项

   （一）若暑假期间补办新卡（仅限北京地区的工商银行借记卡），请于8月15日前从学校主页快速链接处登录财务综合信息门户进行更改，初始登录用户名及密码均为学号。若登录密码已改，请用自己设置的密码登录。卡号更改方式：高级财务查询—信息维护—修改工商银行卡号，财务处将会实时更新您提交的信息。

    （二）为确保学校统一划款成功，请同学们务必多存100元（学校将按照收费标准划款收费，不会多收费用）。

    （三）已交清费用的同学报到时务必到学院领取各自收据。收据是交纳学费的唯一证明，请同学们保管好，丢失不予补办或开具相关证明。

（四）上表住宿费仅供参考，各位同学具体住宿费应以实际住宿地点为准，学五楼住宿费为750元/年，学六楼住宿费为900元/年，学院南路校区其他宿舍楼住宿费为650元/年，请同学们根据自己所住宿舍楼，预存住宿费。

特此通知。

                                                                        中央财经大学财务处

                                                                             2015年6月19日